U 4

<o/

A

v

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

\ Istituto Comprensivo Statale “SALERNO V OGLIARA” . 3 5
C.M. SAIC81800L - C.F. 95000180653 -

dar Saan Cargern

Via Ogliara — 84135 SALERNO - Tel. 089/281281
email: saic81800l@jistruzione.it - pec : saic81800l@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio UF1385 - Sito: www.comprensivogliara.edu.it

ISTITUTO COMPREMS VO - "SALERMNO % OGLIARA! All’Albo on line

ﬁffﬁ;g&?ssza del 18/09/2023 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
Sito web www.comprensivogliara.edu.it
ATTI SEDI

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DEL CODICE DI COMPORTAMENTO DEI
DIPENDENTI PUBBLICI (D.P.R. 81/2023).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
- VISTOil D. Lgs. 16.4.1994, n. 297;
- VISTO il D.P.R. 275/1999;
- VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25;
- VISTO il D.Lgs. 150/2009, art.68;
- VISTIil D.P.R n. 62 del 16 aprile 2013 e il D.M. 525/2014;
- VISTO il D.Lgs. 116/2016;
- VISTO il C.C.N.L. 2016/18;
- VISTO il D.P.R. 81/2023

DECRETA

che sia pubblicato sul proprio sito internet istituzionale, come previsto dall’art 17 del DPR 62/2013,
come modificato da DPR 81/2023, il codice di comportamento dei dipendenti pubblici.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Cristina Sorgente
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Igs. n. 39/1993





